蚌埠医学院 2018 年公开招聘（第二次）拟录用人员名单公示

我校 2018 年度公开招聘（第二次）工作笔试、专业考试、面试、

体检等环节已结束，现将拟录用人员名单予以公示(名单见附件)。

                   附件：拟录用人员名单

    1、公示期：2018 年 7 月 3 日至 7 月 9 日。对于有异议的考生，

将组织专人调查核实处理。

    2、请拟录用人员点击下载《蚌埠医学院拟录用人员综合考察情

况表》（见附件），用 A4 纸打印出来，到所在学校或原工作单位如

实填写，并加盖系部（或学生处）或单位人事部门公章，在来校签约

时上交。公示和考察正常的考生进入签约程序。

3、应届毕业生(空白就业协议书已交)于 7 月 10 日 9:00-11:00、

15:00-17:00 由本人携带身份证至学校人事处 A409 室签就业协议，不

得由他人代签。逾期视为自动放弃。

历届毕业生和就业协议书已经使用过的应届生需办理改派，应尽

快回原毕业学校办理相关手续，并于 7月 10日 9:00-11:00、15:00-17:00

由本人携带身份证至学校人事处 A409 室签拟录用协议，不得由他人

代签。逾期视为自动放弃。

4、不在规定时间内签协议者，视为单方面违约，且学校将追究

违约责任。

    5、请保持电话畅通，并关注蚌埠医学院官方网站“通知公告”

栏的最新通知 http://www.bbmc.edu.cn/

    咨询电话：0552-3175036

 附件：蚌埠医学院拟录用人员综合考察情况表